[bookmark: _GoBack]SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /BVLBP

	V/v mời chào giá cung cấp dịch vụ thiết kế WEBSITE cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi năm 2023
	Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng
Căn cứ Quyết định số 2963/QĐ - SYT  ngày 30/12/2022 của Sở Y tế về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;
Căn cứ đề nghị cung cấp dịch vụ: Thiết kế WEBSITE cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi năm 2023 của Phòng kế hoạch tổng hợp – Điều dưỡng;
Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công ty, cửa hàng tham gia chào giá cung cấp dịch vụ thiết kế WEBSITE cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi năm 2023.
(Có danh mục dịch vụ kèm theo)
Đề nghị quý Công ty, cửa hàng gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, Fax: 0256.3848892).
Thời gian gửi trước 14giờ ngày 19/5/2023 (gửi qua đường bưu điện).
Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./.
	Nơi nhận:
 - Như trên;
-  Lãnh đạo BV;
-  Đăng tải trên TTĐT BV;
 - Lưu: VT, KHTH-ĐD.
	GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn